Председателю Лефортовского районного суда
города Москвы
В.М. Голованову

                           от ___________________________________
                                           (фамилия)
                            ______________________________________
                                            (имя)
                            ______________________________________
                                          (отчество)
                            проживающего(ей) по адресу:
                            ______________________________________
                            ______________________________________
                            ______________________________________

[bookmark: Par536]Заявление

Прошу принять меня на государственную гражданскую службу в
[bookmark: _GoBack]_____________Лефортовский районный суд города Москвы________________
(наименование государственного органа)
для замещения должности гражданской службы_______________________
                                                                                                       (наименование должности
__________________________________________________________________
в структурном подразделении государственного органа)
и заключить служебный контракт.
С условиями прохождения  государственной  гражданской  службы,
должностным регламентом и служебным распорядком ознакомлен(а).

                                                                                                                _________________
                                                                                                                (подпись)
"__" _______________ 20__ г.